Poliza

C00400
C00400

C00401
C00402
C00403

C00404
C00405

C00406
C00407
C00408
E00056
E00057
E00058

C00411
C00412

C00413
C00414

C00415
C00416
C00417
C00418
C00419
C00420
C00422
C00424
C00409
C00409
C00421
C00423
C00423
C00425
E00059
C00426
C00427
C00428
C00429
C00430
C00431
C00432
C00433
C00434
C00435
C00436

Fecha

04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023

04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023

04/09/2023
06/09/2023

06/09/2023
07/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
13/09/2023
14/09/2023

14/09/2023
14/09/2023

14/09/2023
14/09/2023

14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023

14/09/2023
14/09/2023

15/09/2023
18/09/2023
18/09/2023

22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
28/09/2023

28/09/2023
28/09/2023

28/09/2023
28/09/2023

28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023

28/09/2023
28/09/2023

CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

Beneficiario

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO (SEDAR)
INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO (SEDAR)
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
LISETTE AMPARO LOPEZ ARANDA

SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV
ROBERTO LOPEZ MOTA

TESORERIA DE LA FEDERACION
TESORERIA DE LA FEDERACION
CENDI TLAJOMULCO

ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT

DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA
SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE

ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA
DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA

ROMERO SANTILLAN DANIELA

NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH
REGALADO ORTIZ MARIANA

LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH

AGUILERA INDA STEFANY AIMEE
REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA NASHIELY

VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA
EMPLEADOS
EMPLEADOS

ALATORRE REA HUBER

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO (SEDAR)
INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO (SEDAR)
TERRAFORMANDO SA DE CV

CENDI TLAJOMULCO

ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT
DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA
SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE

ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA
DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA

ROMERO SANTILLAN DANIELA

NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH
REGALADO ORTIZ MARIANA

LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH

AGUILERA INDA STEFANY AIMEE
VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA

Polizas de Cheques Expedidos Septiembre 2023

Cheque/Folio

Concepto

BANAMEX cta. 3202

83779
83779
213855

215066

216683

217795

238632
572

02101
02102
35921
36261
2108
2109

2110

02111

2112
2113

2114

2115

2116

2117

2118
02121

120638
80958-81149
80958-81149

02120
112033
112033
2122

2129

2130

2131

2132
2133

2134

2135

2136

2137

2138
2139

GP Folio: 62 (2DA QUINCENA DE AGOSTO. GP Folio: 62)
GP Folio: 62 (2DA QUINCENA DE AGOSTO. GP Folio: 62)

GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 333 (PAGO DE RECIBO DE LUZ. GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 333)

GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 334 (RECIBO TELEFONO 3310995278. GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.,, Folio Pago:
334)
GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 335 (RECIBO TELEFONO 3337971791. GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.,, Folio Pago:
335)

GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 336 (RECIBO DE TELEFONO 3310011052. GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago:

336)
GP Folio: 63 (IERA QNA AGOSTO. GP Folio: 63)

GP LISETTE AMPARO LOPEZ ARANDA, Folio Pago: 337 (REPOSICION DE FONDO. GP LISETTE AMPARO LOPEZ ARANDA, Folio Pago: 337)

GP SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV, Folio Pago: 338 (RENTA DE COPIADORA. GP SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV, Folio Pago: 338)
GP ROBERTO LOPEZ MOTA, Folio Pago: 339 (INSUMOS PARA COCINA. GP ROBERTO LOPEZ MOTA, Folio Pago: 339)

PAGO ISR RETENIDO (PAGO ISR RETENIDO AGOSTO 2023)

ISR RETENIDO POR HONORARIOS (ISR RETENIDO POR HONORARIOS AGOSTO 2023)

TRASPASO DE BANAMEX A BANSI (TRASPASO DE BANAMEX A BANSI)

GP ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio Pago: 340 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio Pago: 340)
GP DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago: 341 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago: 341)
GP SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Folio Pago: 342 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Folio Pago: 342)

GP ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Folio Pago: 343 (PSICOLOGIA. GP ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Folio Pago: 343)

GP DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA, Folio Pago: 344 (TERAPEUTA EN ESTIMULACION SENSORIAL. GP DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA,
Ecglcéizah;lg;%%lgANTlLLAN DANIELA, Folio Pago: 345 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA. GP ROMERO SANTILLAN DANIELA, Folio Pago:
ZAF"S]I\IAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Folio Pago: 346 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA. GP NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH,
Eﬂllzzqzjg% ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 347 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA. GP REGALADO ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 347)

GP LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH, Folio Pago: 348 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH, Folio Pago:
348)
GP AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 349 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 349)

GP REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA NASHIELY, Folio Pago: 351 (TRABAJO SOCIAL Y COORDINADORA. GP REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA
NASHIELY. Folio Pago: 351)
GP VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Folio Pago: 352 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Folio Pago: 352)

GP Folio: 64 (NOMINA 1ERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 64)

GP Folio: 64
(NOMINA 1ERA OUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 64)
GP ALATORRE REA HUBER, Folio Pago: 350 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP ALATORRE REA HUBER, Folio Pago: 350)

GP Folio: 66 (NOMINA 1ERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 66)

GP Folio: 66 (NOMINA 1ERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 66)

GP TERRAFORMANDO SA DE CV, Folio Pago: 353 (ARTICULOS DE LIMPIEZA. GP TERRAFORMANDO SA DE CV, Folio Pago: 353)

TRASPASO DE BANAMEX A BANSI (TRASPASO DE BANAMEX A BANSI)

GP ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio Pago: 354 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP ARVIZU BALTAZAR LESLY ELIZABEHT, Folio Pago: 354)

GP DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago: 355 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP DE LA CONCHA PERALES ANA LUISA, Folio Pago: 355)
GP SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Folio Pago: 356 (TERAPEUTA EN MOTRICIDAD. GP SOTELO GUTIERREZ LEYDI ADILENSE, Folio Pago: 356)

GP ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Folio Pago: 357 (PSICOLOGIA. GP ORTIZ ANGUIANO MIRIAM FABIOLA, Folio Pago: 357)

GP DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA, Folio Pago: 358 (TERAPEUTA EN ESTIMULACION SENSORIAL. GP DE SANTIAGO VELAZQUEZ GABRIELA,
Z;I’DRFO,T\;I]E:R:SOSBS)ANTILLAN DANIELA, Folio Pago: 359 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA. GP ROMERO SANTILLAN DANIELA, Folio Pago:
gng)NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH, Folio Pago: 360 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA. GP NAZARIO ADAME AMERICA LIZBETH,
chloRzaGa:Ijg% ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 361 (TERAPEUTA EN AUTONOMIA E INDEPENDENCIA. GP REGALADO ORTIZ MARIANA, Folio Pago: 361)

GP LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH, Folio Pago: 362 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP LOPEZ HERNANDEZ CLAUDIA ELIZABETH, Folio Pago:
362)
GP AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 363 (TERAPEUTA EN LENGUAJE. GP AGUILERA INDA STEFANY AIMEE, Folio Pago: 363)

GP VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Folio Pago: 364 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP VAZQUEZ DE LA CRUZ KARINA, Folio Pago: 364)

Importe

$6,406.36
$500.00

$424.00
$549.00
$549.00

$399.00
$44,954.29

$1,369.00
$2,317.68
$2,640.00
$81,066.00
$1,429.00
$160,217.63

$4,983.02
$4,983.02

$4,983.02
$4,983.02

$9,966.04
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$6,311.25
$4,983.02
$164,934.60
$61,128.00
$4,983.02
$500.00
$6,406.36
$39,885.44
$156,808.63
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$9,966.04
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02
$4,983.02



CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

Polizas de Cheques Expedidos Septiembre 2023

Poliza Fecha Beneficiario Cheque/Folio Concepto Importe
00437 28/09/2023 ALATORRE REA HUBER 2140 GP ALATORRE REA HUBER, Folio Pago: 365 (TERAPEUTA EN AUTISMO. GP ALATORRE REA HUBER, Folio Pago: 365) $4,983.02
28/09/2023 REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA NASHIELY 2141 GP REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA NASHIELY, Folio Pago: 366 (TRABAJO SOCIAL Y COORDINACION. GP REYES VAZQUEZ KARLA ROSALIA
C00438 ‘ : $6,311.25
NASHIELY. Folio Pado: 366)
00439 28/09/2023 SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV 2142 GP SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV, Folio Pago: 367 (RENTA DE COPIADORAS. GP SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV, Folio Pago: 367) $4,106.40
00440 28/09/2023 SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV 2143 GP SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV, Folio Pago: 368 (RENTA DE COPIADORA. GP SISTEMAS CONTINUOS SA DE CV, Folio Pago: 368) $4,270.66
—— 28/09/2023 PRODUCTOS ESPECIALIZADOS DIC SA DE CV 2144 GP PRODUCTOS ESPECIALIZADOS DIC SA DE CV, Folio Pago: 369 (ARTICULOS DE LIMPIEZA. GP PRODUCTOS ESPECIALIZADOS DIC SA DE CV, Folio $21.339.48
Paqo: 369) ,339.
00442 28/09/2023 EMPLEADOS 353399-353410 GP Folio: 67 (2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 67) $228,369.80
000027 28/09/2023 COMISIONES BANCARIAS DEL PERIODO (RENDIMIENTOS Y COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE 2023 Y CANCELACION PRESUPUESTAL) $260.48
00443 28/09/2023 EMPLEADOS 46918-47096 GP Folio: 68 (ESTIMULO AL SERVIDOR PUBLICO. GP Folio: 68) $35,649.40
00443 28/09/2023 EMPLEADOS 46918-47096 GP Folio: 68 (ESTIMULO AL SERVIDOR PUBLICO. GP Folio: 68) $166,018.20
BANSI 8746
00410 18/09/2023 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 3695429 GP Folio: 65 (NOMINA 1ERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 65) $160,217.63
BANORTE 11328747
E00060 28/09/2023 CENDI TLAJOMULCO 2128 TRASPASO DE BANORTE A BANAMEX (TRASPASO DE BANORTE A BANAMEX) $700,000.00
E00060 28/09/2023 CENDI TLAJOMULCO 2128 COMISION BANCARIA (TRASPASO DE BANORTE A BANAMEX) $5.80
28/09/2023 COMISIONES BANCARIAS DEL PERIODO (RENDIMIENTOS Y COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE 2023 Y CANCELACION PRESUPUESTAL)

D00027 $348.00



